
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 51/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 114/2020 Rektora PW w sprawie zasad prowadzenia działalności 

wydawniczej Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) w związku z § 7 Statutu PW zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 114/2020 Rektora PW z dnia 16 października 2020 r. w sprawie zasad 

prowadzenia działalności wydawniczej Politechniki Warszawskiej w § 3 w ust. 1 wprowadzenie 

do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Działalność wydawnicza Oficyny jest realizowana przede wszystkim w ramach planu 

wydawniczego, przygotowywanego corocznie przez dyrektora Oficyny na podstawie zgłoszeń 

jednostek organizacyjnych Uczelni, zaopiniowanych przez Radę Programową Oficyny                  

i zatwierdzanych odpowiednio przez prorektora ds. studiów oraz prorektora ds. nauki,                 

w zakresie:”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                 REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 


